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Klocki Animal Crossing 77047
Zabawy na świeżym powietrzu
Bunnie

Cena 79,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104708

Kod producenta 5702017592374

Kod EAN 5702017592374

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO Animal Crossing Zabawy na świeżym powietrzu Bunnie 77047; zabawkowy namiot i minifigurka
króliczka z gry; prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat

Zestaw LEGO Animal Crossing do przebudowywania
Zestaw LEGO Animal Crossing zawiera minifigurkę Bunnie, namiot, mnóstwo funkcji i szczegółową scenkę, którą dzieci mogą
dowolnie ustawiać.

Dzięki zestawowi Zabawy na świeżym powietrzu Bunnie (77047) sześciolatki i starsze dzieci zbudują kemping z gry Animal
Crossing. Przeżyją wspaniałe przygody, pomagając minifigurce króliczka Bunnie w rozbijaniu namiotu, a potem wyruszą na
zwiedzanie okolicy.
Ten zestaw to świetny prezent dla kreatywnych dzieci, które uwielbiają grę Animal Crossing. Dzięki wielu akcesoriom mogą
stworzyć scenkę według własnego pomysłu. Mogą bawić się w biwakowanie, używając siatki na owady, łopaty i siekiery
wszystkich narzędzi, które znają z gry.
Ciekawe funkcje obejmują mechanizm, który pozwala Bunnie przeskoczyć rzekę za pomocą tyczki. Jest też otwierany namiot,
gdzie Bunnie może spędzić noc. Dzieci mogą też wykazać się kreatywnością, układając płytki konstrukcyjne i ozdabiając je
licznymi akcesoriami.
Zestawy LEGO Animal Crossing pozwalają wykazać się kreatywnością, dzięki czemu dzieci dają upust swoim talentom
artystycznym.

Zestaw z namiotem dla dzieci w wieku od sześciu lat - dzięki zestawowi Zabawy na świeżym powietrzu Bunnie chłopcy
i dziewczynki mogą cieszyć się praktyczną zabawą niczym w grze Animal Crossing
Zabawka do przebudowywania - dzieci mogą wykazać się kreatywnością, wymyślając zupełnie nowe historie z
minifigurką Bunnie i przestawiając modułowe płytki konstrukcyjne, aby odgrywać własne przygody
Kreatywna zabawka do odgrywania ról - dzieci pomagają Bunnie rozbić namiot, korzystają z narzędzi znanych z serii
gier i bawią się scenką, którą później mogą w dowolny sposób przebudować
Kreatywne funkcje zachęcające do pomysłowej zabawy - zawiasy nad rzeką pozwalają Bunnie przeskoczyć rzekę, a
odchylane ściany namiotu z gry Animal Crossing zapewniają łatwy dostęp do środka
Pomysł na prezent urodzinowy - ten zestaw konstrukcyjny LEGO będzie ciekawym prezentem na specjalne okazje lub
święta dla dzieci, które uwielbiają gry wideo i kreatywną zabawę
Zabawa w budowanie - połącz ten model z innymi zestawami LEGO Animal Crossing (sprzedawanymi osobno), aby
poszerzyć możliwości zabawy
Kreatywne zabawki do złożenia - te zestawy LEGO pozwalają dzieciom wykorzystywać kreatywność i umiejętność
opowiadania historii do odkrywania świata Animal Crossing nawet wtedy, kiedy mają przerwę od ekranu
Kolorowy model - w standardowej konfiguracji ten 164-elementowy model ma 9 cm wysokości, 20 cm szerokości i 17
cm głębokości
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Zabawy na świeżym powietrzu Bunnie
Wykaż się kreatywnością, pomagając Bunnie w organizacji biwaku. Rozłóżcie namiot, a następnie zabierzcie wyposażenie i
ruszajcie na wycieczkę. Użyjcie tyczki, aby przeskoczyć rzekę. Przeszukajcie drzewo, aby zobaczyć, jaki skarb kryje. A
wieczorem rozsiądźcie się przy ognisku, aby upiec pianki. Po zabawie możesz zmienić układ płytek konstrukcyjnych, aby
nadać zestawowi zupełnie nowy wygląd!

Wiek: od 6 lat
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